23 Hæc dicit Dominus exercituum Deus Israel: Adhuc dicent verbum istud in terra Juda, & in urbibus ejus, cum convertero captivitatem eorum: Benedicat tibi Dominus pulchritudo justitiæ, mons sanctus.

24 Et habitabunt in eo Judas, & omnes civitates ejus simul: agricola & minantes greges.

25 Quia inebriavi animam lassam, & omnem animam esurientem faturavi.

26 Ideo quasi de fomno suscitatus sum: & vidi, & somnus meus dulcis mihi.

27 Ecce dies veniunt, dicit Dominus: & semina-

minabo domum Israel & domum Juda femine hominum, & femine jumentorum.

28 Et sicut vigilavi super eos, ut everlerem, & demolirer, & dissiparem, & disperderem, & affligerem: sic vigilabo super eos, ut ædificem, & plantem, ait Dominus.

29 In diebus illis non dicent ultra: \* Patres \* Ezech. comederunt uvam acerbam, & dentes filiorum 13. 2. obstupuerunt.

30 Sed unusquisque in iniquitate sua morietur: omnis homo, qui comederit uvam acerbam, obstupescet dentes ejus.

31 \* Ecce dies venient, dicit Dominus: & \* Hebr. feriam domui Israel & domui Juda fœdus novum: 8.

32 Non secundum pactum, quod pepigi cum patribus eorum in die, qua apprehendi manum eorum, ut educerem eos de Terra Ægypti: pactum, quod irritum fecerunt, & ego dominatus sum eorum, dicit Dominus.

33 Sed hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel: post dies illos dicit Dominus: \* Dabo \* Hebr. legem meam in visceribus eorum, & in corde 10. 16. eorum scribam eam: & ero eis in Deum, & ipsi erunt mihi in populum.

34 Et non docebit ultra vir proximum suum, & vir fratrem suum, dicens: Cognitione Domini: omnes enim cognoscent me a minimo eorum usque ad maximum, ait Dominus: \* quia \* Ab. propitiabor iniquitati eorum, & peccati eorum non memorabor amplius. 10. 43.

35 Hæc dicit Dominus, qui dat solem in lumine diei, ordinem lunæ & stellarum in lumine noctis: qui turbat mare, & sonant fluctus ejus, Dominus exercituum nomen illi.

36 Si defecerint leges istæ coram me, dicit Dominus: tunc & semen Israel deficiet, ut non sit gens coram me cunctis diebus.

37 Hæc dicit Dominus: Si mensurari poterint cœli fursum, & investigari fundamenta terræ deorsum: & ego abjiciam univrsam semen Israel propter omnia, quæ fecerunt, dicit Dominus.

38 Ecce dies veniunt, dicit Dominus: & edificabitur civitas Domino a turre Hananeel usque ad portam anguli.

39 Et exiit ultra norma mensuræ in conspectu ejus super collem Gareb: & circuibit Goatha,

40 Et omnem vallem cadaverum, & cineris, & universam regionem mortis, usque ad torrentem Cedron, & usque ad angulum portæ equorum Orientalis, Sanctum Domini: non eyelletur, & non destruetur ultra in perpetuum.